
 
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 
Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67  
Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs 
Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Добра 

Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 15/2018 је набавка 
добaра-репрезентације (кафа, сокови, вода, ал. пића, 
грицкалице, млеко, чајеви, шећер)  
15860000-кафа, чај и сродни производи 

Уговорена вредност: 936.580,00 динара без ПДВ-а 
1.120.564,00 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: Две 

Понуђена цена: 

936.580,00 динара без ПДВ-а 
1.120.564,00 динара са ПДВ-ом 
 
1.064.327,00 динара, без ПДВ-а 
1.273.992,40 динара, са ПДВ-ом 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

936.580,00 динара без ПДВ-а 
1.120.564,00 динара са ПДВ-ом 

 
1.064.327,00 динара, без ПДВ-а 
1.273.992,40 динара, са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 25. април 2018. године 

Датум закључења уговора: 10. мај 2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

"BOŽILOVIĆ-LUXOR"д.о.о., Ул. Стевана 
Синђелића 148, 35210 Свилајнац; матични број: 
20200804, ПИБ: 104633130; законски заступник: 
Ненад Божиловић 

Период важења уговора: једна година 
 

    
 
 
 
 

http://www.ius.bg.ac.rs/

